



Tel.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

MATCHWARE A/S
P. HIORT-LORENZENS VEJ 2A, ST. TH, 8000 AARHUS C
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 29 April 2024**

Ulrik Merrild

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-14
Accounting Policies.....	15-18

COMPANY DETAILS

Company	MATCHWARE A/S P. Hiort-Lorenzens Vej 2A, st. th 8000 Aarhus C
	CVR No.: 18 37 34 32 Established: 15 February 1995 Municipality: Aarhus Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Peter Nielsen, chairman Ulrik Merrild Beatrice Annet Emmelie Merrild
Executive Board	Ulrik Merrild
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Bank	Nordea Sankt Clemens Torv 2 8000 Aarhus C

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's primary activity consists of development and trading of software

Development in activities and financial and economic position

Profit for the year of DKK 2,691k is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
GROSS PROFIT		8.395.379	5.319.145
Staff costs.....	1	-4.744.652	-4.285.921
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets.....		-16.746	-10.926
OPERATING PROFIT		3.633.981	1.022.298
Income from investments in subsidiaries.....		46.865	108.189
Other financial income.....	2	552	175.911
Other financial expenses.....	3	-239.987	-6.615
PROFIT BEFORE TAX		3.441.411	1.299.783
Tax on profit/loss for the year.....	4	-750.444	-263.236
PROFIT FOR THE YEAR		2.690.967	1.036.547
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Allocation to reserve for net revaluation under the equity method.....		46.866	108.189
Retained earnings.....		2.644.101	928.358
TOTAL		2.690.967	1.036.547

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights.....		0	0
Intangible assets.....	5	0	0
Other plant, fixtures and equipment.....		19.105	35.852
Property, plant and equipment.....	6	19.105	35.852
Investments in subsidiaries.....		406.475	359.610
Rent deposit and other receivables.....		60.863	60.863
Financial non-current assets.....	7	467.338	420.473
NON-CURRENT ASSETS.....		486.443	456.325
Trade receivables.....		597.220	612.235
Receivables from group enterprises.....		8.436.013	8.804.542
Deferred tax assets.....		5.474	5.015
Prepayments.....		0	36.077
Receivables.....		9.038.707	9.457.869
Other securities and equity investments.....	8	413	413
Current investments.....		413	413
Cash and cash equivalents.....		3.676.801	3.951.950
CURRENT ASSETS.....		12.715.921	13.410.232
ASSETS.....		13.202.364	13.866.557

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....		842.105	842.105
Reserve for net revaluation under the equity method.....		220.492	173.626
Retained earnings.....		6.490.355	3.846.254
EQUITY.....		7.552.952	4.861.985
Prepayments received from customers.....		371.626	252.493
Non-current liabilities.....	9	371.626	252.493
Prepayments from customers.....		1.697.677	1.560.388
Trade payables.....		455.028	343.872
Debt to Group companies.....		1.780.110	6.295.391
Corporation tax payable.....		750.903	261.338
Other liabilities.....		590.613	291.090
Deferred income.....		3.455	0
Current liabilities.....		5.277.786	8.752.079
LIABILITIES.....		5.649.412	9.004.572
EQUITY AND LIABILITIES.....		13.202.364	13.866.557
 Contingencies etc.	 10		

EQUITY

	Share Capital	Reserve for net revaluati- on under the equity method	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	842.105	173.626	3.846.254	4.861.985
Proposed profit allocation.....		46.866	2.644.101	2.690.967
Equity at 31 December 2023.....	842.105	220.492	6.490.355	7.552.952

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of full time employees	6	6	
Wages and salaries.....	4.403.526	4.075.106	
Pensions.....	319.636	166.999	
Social security costs.....	21.490	43.816	
	4.744.652	4.285.921	
Other financial income			2
Other interest income.....	552	175.911	
	552	175.911	
Other financial expenses			3
Interest expenses to group enterprises.....	223.381	0	
Other interest expenses.....	16.606	6.615	
	239.987	6.615	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable income of the year.....	750.903	261.338	
Adjustment of deferred tax.....	-459	1.898	
	750.444	263.236	
Intangible assets			5
		Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights	
Cost at 1 January 2023.....		221.892	
Cost at 31 December 2023.....		221.892	
Amortisation at 1 January 2023.....		221.892	
Amortisation at 31 December 2023.....		221.892	
Carrying amount at 31 December 2023.....		0	

NOTES

				Note
Property, plant and equipment				6
			Other plant, fixtures and equipment	
Cost at 1 January 2023.....			163.762	
Disposals.....			-60.726	
Cost at 31 December 2023.....			103.036	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023.....			127.910	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....			-60.726	
Depreciation for the year.....			16.747	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023.....			83.931	
Carrying amount at 31 December 2023.....			19.105	
Financial non-current assets				7
		Investments in subsidiaries	Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2023.....		185.983	60.863	
Cost at 31 December 2023.....		185.983	60.863	
Revaluation at 1 January 2023.....		173.627	0	
Revaluation and impairment losses for the year.....		46.865	0	
Revaluation at 31 December 2023.....		220.492	0	
Carrying amount at 31 December 2023.....		406.475	60.863	
Other securities and equity investments				8
The carrying amount of current investments includes securities measured at fair value by the following amounts:				
			Listed Danish equities	
Fair value at 31 December 2023.....			413	
There is no adjustment in 2023				
Long-term liabilities				9
	31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 total liabilities
Prepayments received from customers.....	2.069.303	1.697.677	0	252.493
	2.069.303	1.697.677	0	252.493

NOTES

			Note
Contingencies etc.			10
Contingent liabilities			
	2023	2022	
	DKK	DKK	
Rental liabilities			
Liabilities under rental agreements until maturity.....	98.600	105.000	

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of MATCHWARE HOLDING ApS, which serves as management Company for the joint taxation.
